



**Polica za zavarovanje poklicne odgovornosti iz
arhitekturne in inženirske dejavnosti**

Številka police: **OD40102824189**

Območna enota: **OE Ljubljana**
Nova polica

Dogovorjene zavarovalne podvrste: odp
Začetek zavarovanja – datum in ura: 31.05.2021, 24:00
Potek zavarovanja: 31.12.2021

Zavarovalec: **PINOS, JOŽE OBERWALDER S.P., VODOVODNA CESTA 25, 1230 DOMŽALE, DŠ: 13253077**
Zavarovanec: **PINOS, JOŽE OBERWALDER S.P., VODOVODNA CESTA 25, 1230 DOMŽALE, DŠ: 13253077**

Zavarovalec je seznanjen, da je ta pogodba sklenjena po splošnih pogojih in klavzulah: Splošni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti iz arhitekturne in inženirske dejavnosti PG-opo-odp/19-6; Skupna določila splošnih pogojev PG-ZP-skudo/20-11; Klavzula za valorizacijo zavarovalnih vsot KL-ZA-val/99-1

Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.

Zap. št.	Šifra	Osnova za obračun premije	Zavarovalna vsota	Prem. st.	Zavarovalna premija	
1. Zavarovalni kraj: Območje zavarovalnega kritja je Slovenija.						
1.1. Predmet: Poklicna odgovornost iz arhitekturne in inženirske dejavnosti - Zavarovanje vseh projektov: Vrednost letne realizacije projektov: 3.000,00 EUR - Zavarovalna vsota: 50.000,00 EUR - Letni agregat: 50.000,00 EUR						
1.1.1.	odp1511	Zavarovanje odgovornosti poklicnih nalog pooblaščenih arhitektov in inženirjev	3.000,00	50.000,00	7,72 ‰	416,00 MP
1.1.2.	sdpS311	3,00 % Doplačilo za revalorizacijo				12,48
Skupni popusti in doplačila						
10,00% - Splošni komercialni popust						-42,85
					Zavarovalna premija skupaj	385,63

Zavarovalna premija brez DPZP skupaj s popusti in doplačili za obdobje od 31.05.2021 do 31.12.2021. **347,07**

Dodatne opombe in klavzule:

Zavarovanje odgovornosti krije vse pooblaščen arhitekta in inženirje v gospodarskem subjektu.
10,00 odstotna udeležba pri škodi, vendar ne manj kot 500,00 EUR. (Z. št.: [1.1.1])

- [1] Zavarovalec s podpisom te pogodbe potrjuje, da je prejel obvestilo zastopnika po 545. členu ZZavar-1. S podpisom te pogodbe zavarovalec potrjuje, da je ob sklenitvi zavarovanja prejel navedene zavarovalne pogoje in Dokument z informacijami o zavarovalnem produktu.
- [2] Če ni plačana premija za razširitev zavarovalnega kritja ali za povečano nevarnost, ima zavarovanec zavarovalno kritje le za delež odškodnine oziroma zavarovalnine, v razmerju med premijo, ki je plačana in premijo, ki bi morala biti plačana.
- [3] Zavarovalnica si pridružuje pravico, da v 30 dneh po izstavitvi police popravi morebitne zastopnikove računske in druge napake.
- [4] Račun za plačilo zavarovalne premije je sestavni del zavarovalne police.

Ljubljana, dne 02.06.2021

1505182 MIRA ŠPENK
Zavarovalnica

Ime in priimek: RAJKO LUCIAN
Datum podpisa: 02.06.2021 08:45:06
Dokument je digitalno podpisan



PINOS, JOŽE OBERWALDER S.P.
Zavarovalec